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Studenti: __________________
Program studimor:_____________________
Fakulteti: _______________________
Tema:“_______________________________________________________________________________________________________________________________________________”
Gazeta/Revista: ______________________________________________________________
___________________________________________________________________________
Mentori: Prof. Dr. /Assoc. /Ass. ______________________
Viti akademik i fillimit të studimeve: ______
Numri i ECTS kredive të aktivitetit: 14
Viti: I
Semestri: II



Pejë, 2025
Raporti duhet të përmbajë:
I. Hyrje
Në bazë të interesimeve paraprake si dhe njohurive të fituara nga pjesa e studimeve ka përcaktuar fushën e hulumtimit të kerkimi individual I (një) ështe realizuar në reviste ndërkombëtare. 
Titulli i punimit ështe________________________________, dhe është nga fusha që është përcaktuar për hulumtim edhe për disertacionin e doktoraturës. 

II. Përshkrim i shkurtër i metodologjisë shkencore të përdorur nga ana e kandidatit/es
Gjatë përgatitjes së kerkimit individual I (një) për botim në një revistë ndërkombëtare, kandidati/ja do ti përmbahet metodologjitë shkencore të përcaktuar dhe të përshtatshme për problemin e hulumtimit në fjalë. 
Kandidati/ja posedon gjithashtu do të shqyrton bibliografinë relevante ekzistuese për problematikën në fjalë.

III. Përfundim 
Kandidati/ja_______________________ që nga fillimi studimeve të ciklit të tretë e deri më sot, ka treguar përparim të caktuar (të kënaqshëm, të mire, të shkëlqyeshëm) në fushën e hulumtimit që është e rëndësisë së veçantë për punimin e temës në fjalë.
Në bazë të hulumtimeve të kryera të kandidati/ja, mund të përfundojmë se do ta arrijë qëllimin për relizim dhe përfundim me sukses të hulumtitimit. 
Në përputhje me Rregulloren për kushtet, kriteret, dhe rregullat e studimit në ciklin e tretë të studimeve-studimet e doktoraturës në Universitetin “Haxhi Zeka” për këtë aktivitet, do të akumulohen 14 ECTS. 
Mentor/Supervizori:
Prof. Dr. /Assoc. /Ass. (emri dhe mbiemri)

____________________________________
                                                                            (nenshkrimi)
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